



## Annonse i AEF-info 2/2020

Arbeiderbevegelsens rus- og sosialpolitiske forbund (AEF) utgir medlemsbladet AEF-info fire ganger i året. Bladet er på 4-8 A4-sider fullfarge og sendes til våre nesten 1000medlemmer, ca 300 kollektivmedlemmer (fagforeninger, partilag o.a.) og en del samarbeidspartnere.

Opplaget er på 1600 eks, og vil bli brukt i medlemsverving lokalt, regionalt og sentralt.

Nr 2/2020 blir på 8 sider. Utgivelsen er en stor økonomisk belastning for en liten organisasjon med anstrengt økonomi. Derfor er vi helt avhengig av å få så mange støtteannonser som mulig i julenummeret og det som utgis til sommeren (nr 2/2020).

Arbeiderbevegelsens rus- og sosialpolitiske forbund (AEF) forvalter en viktig ruspolitisk historikk. Etablert i 1932 av Martin Tranmæl sammen med andre sentrale ledere i arbeiderbevegelsen. I dag stiller vi ikke krav til våre medlemmer om totalavhold, slik det ble gjort i starten. Likevel jobber vi aktivt og målrettet for edruskap basert på arbeiderbevegelsens idegrunnlag om sosialt ansvar, solidaritet og likeverd. Vi ønsker å være aktive medmennesker bl.a. gjennom våre 4 A-er: Aktiv for barn, unge og eldre, Aktiv for en god og ansvarlig ruspolitikk, Aktiv for rusfrie soner, og Aktiv mot legalisering av narkotika.

Våre barneleire går i regi av Ferieklubben for barn og unge, og er sommerleire for vanskeligstilte barn og ungdom samt enslig forsørgere med barn. Arbeiderbevegelsens rus- og sosialpolitiske forbund har arrangert sommerleire for barn, unge og enslige forsørgere med barn siden 1972. De fleste deltakerne rekrutteres fra sosial- og barneverntjenestene, og for mange er dette det eneste ferietilbudet de har i løpet av sommeren. Alt arbeidet i forbindelse med gjennomføringen av leirene gjøres av frivillige AEF`ere som på forhånd gjennomgår et obligatorisk leirlederkurs.

Vårt siste prosjekt er Eldre og rus. Her jobber vi aktivt for å forebygge rus-og medikamentmisbruk blant eldre. Vi setter søkelyset på fastlegers håndtering av legemidler til eldre. Vi informerer om uheldige virkninger med å blande alkohol og legemidler. Vi samarbeider tett med Pensjonistforbundet, og vi reiser rundt for å informere om Eldre og rus.

Vi håper dere kan støtte vårt arbeid gjennom en annonse i AEF-info nr 2/2020. Se teknisk/praktisk informasjon på eget ark. Vi ser frem til å høre fra dere innen **5.juni 2020** for å komme med i sommernummeret.

Med vennlig hilsen

Inger-Christin Torp  
forbundsleder

